

Sanwes Sproginstitut ApS
Kokholm 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 15 04 68 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Gitte Wessmann Chapion
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 2 Ledespåtegning
- 3 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanwes Sproginstitut ApS Kokholm 1 6000 Kolding
	Telefon: 75517410 Telefax: 75517490 Hjemmeside: www.sanwes.dk
	CVR-nr.: 15 04 68 72 Stiftet: 7. marts 1991 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gitte Wessmann Chapion, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	GWC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afvikling af sprogkurser, sprogtræning samt oversættelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.957.639 mod 1.834.360 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.303 mod 65.432 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.957.639	1.834.360
1 Personaleomkostninger	-1.569.643	-1.720.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.942	-18.570
Driftsresultat	367.054	95.070
Andre finansielle indtægter	0	170
Øvrige finansielle omkostninger	-6.275	-9.680
Resultat før skat	360.779	85.560
Skat af årets resultat	-80.476	-20.128
Årets resultat	280.303	65.432
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	280.000	60.000
Overføres til overført resultat	303	5.432
Disponeret i alt	280.303	65.432

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.738	34.762
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.738</u>	<u>34.762</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.766	2.075
Deposita	5.451	5.451
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.217</u>	<u>7.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.955</u>	<u>42.288</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.477	536.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.689	0
Udskudte skatteaktiver	2.162	600
Periodeafgrænsningsposter	4.290	0
Tilgodehavender i alt	<u>358.618</u>	<u>536.845</u>
Likvide beholdninger	<u>956.644</u>	<u>606.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.315.262</u>	<u>1.143.229</u>
Aktiver i alt	<u>1.354.217</u>	<u>1.185.517</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	114.218	113.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>519.218</u>	<u>298.915</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	136.187
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	138.949
Selskabsskat	82.001	21.391
Anden gæld	720.998	590.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>834.999</u>	<u>886.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>834.999</u>	<u>886.602</u>
Passiver i alt	<u>1.354.217</u>	<u>1.185.517</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	108.483	530.000	763.483
Udloddet udbytte	0	0	-530.000	-530.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.432</u>	<u>60.000</u>	<u>65.432</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	113.915	60.000	298.915
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>303</u>	<u>280.000</u>	<u>280.303</u>
	<u>125.000</u>	<u>114.218</u>	<u>280.000</u>	<u>519.218</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.345.849	1.491.962
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	21.058	22.326
Personalemkostninger i øvrigt	<u>22.736</u>	<u>26.432</u>
	<u>1.569.643</u>	<u>1.720.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GWC Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
